11-02-2024 11:18:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a operação tapa buraco no endereço PÇA MANOEL CROSARA 71 ,pois tem causado muitos
transtornos e prejuízos aos motoristas que precisam passar pelo local.

a solicitação da operação tapa buraco .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

PÇA DOUTOR MANOEL CROSARA, 71, VILA SARAIVA, 38.408-002, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: FUNDAÇÃO FILADÉLFIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 13597/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total